
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 

 

Про внесення змін до рішення  
51 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради 7 скликання  
від 19.12.2019 щодо внесення змін 
до положень структурних 
підрозділів виконкому, 
виконавчих органів міськради та 
їх структурних підрозділів в 
нових редакціях 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 54, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  

№ 65 від 11.03.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести такі зміни у додаток 16.1 до рішення 51 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

19.12.2019 «Про внесення змін у додатки рішення 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області «Про затвердження 

положень структурних підрозділів виконкому, виконавчих органів міськради та 

їх структурних підрозділів в нових редакціях» від 23.01.2018 в новій редакції»: 

1. Підпункти 4.12 - 4.15 викласти в новій редакції: 

«4.12. Аналіз ефективності використання матеріальних та фінансових 

ресурсів, своєчасності документального оформлення господарських операцій, 

повноти виявлення та мобілізації внутрішньогосподарських резервів, причин 

непродуктивних витрат і втрат підприємств, що перебувають у комунальній 

власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області (далі – комунальні підприємства). 

4.13. Перевірка ефективного використання та збереження майна, що 

перебуває на балансі комунальних підприємств. 

4.14. Проведення перевірки правильності ведення бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності, своєчасності та повноти відображення в обліку 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



фінансових, кредитних та розрахункових операцій, а також законності їх 

здійснення, виконання зобов’язань перед бюджетом і кредиторами на 

комунальних підприємствах. 

4.15. Надання незалежних висновків та рекомендацій щодо рівня 

економії, ефективності та результативності використання фінансових та 

матеріальних ресурсів комунальними підприємствами.». 

2. У частині першій додатку до Положення про відділ економічного 

аналізу та контролю департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

2.1. У першому абзаці слова «установах, закладах, організаціях» та «в 

самостійних управліннях та відділах виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, а також в юридичних 

особах, що отримують бюджетне фінансування» виключити. 

2.2. Абзац 12 викласти в новій редакції: 

«об’єкт контролю – підприємства, що перебувають у комунальній 

власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області, включаючи їх структурні та відокремлені підрозділи, які 

не є юридичними особами;». 

 

 

 

 

Міській голова    (підписано)  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


